
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 127 del 26/09/2013
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
P.O. Puglia FSE 2007/2013: Avviso TA/05/2013 (Terza Area Professionalizzante). Approvazione e
pubblicazione graduatoria.
 
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
Con provvedimento dirigenziale n. 108 del 22.05.2013 veniva approvato l’Avviso Pubblico TA/05/2013
per la presentazione dei progetti formativi afferenti la terza area professionalizzante per l’annualità
2013/2014, la cui pubblicazione veniva effettuata sul BURP n. 77 del 06/06/2013.
La Commissione di ammissibilità e valutazione, nominata con determinazione dirigenziale n. 148 del
07.08.2013, al termine delle procedure attuate secondo le modalità operative descritte nell’avviso in
argomento, ha redatto il verbale del 04/09/2013 dal quale risultano AMMESSI alla procedura di
valutazione di merito dei progetti, i seguenti Istituti Professionali:
1. Ist. Prof. Di Stato “A. Motulese”, via Carmine n. 14- Martina Franca (TA)
2. Ist. Professionale di Stato “F.S. Cabrini”, via Dante, 119- Taranto
3. I. Ist. Istruz. Sec. Superiore “Don Milani-Pertini” via XXV Luglio-Grottaglie (TA)
4. I.P.S.S.S. “M. Lentini “ e Liceo “A. Einstein”, via Giusti n. 1 - Mottola (TA)
5. I.T.S.S. “ M. Bellisario”, via della Pace, Ginosa (TA)
6. I.P.S.S.A.R.C.T.P. “M. Perrone”, via Spineto Montecamplo, 29- Castellaneta (TA)
7. I.I.S.S. “L.Einaudi” via P. Borsellino, 20 Manduria (TA)
8. I.I.S.S. “Mediterraneo” via Chiesa, 49 Pulsano (TA)
9. I.I.S:S. “Elsa Morante” villa Cacace - Crispiano (TA)
10. I.S.S. “Archimede”, via Lago Trasimeno, 10- Taranto
11. I.P.S.S. “Liside”, via Ancona, 91-Taranto
 
La Commissione sulla base dei punteggi assegnati nella valutazione di merito, come risulta dal verbale
del 04/09/2013, al termine delle procedure attuate secondo le modalità operative descritte nell’avviso in
argomento, ha redatto l’allegato A: elenco dei progetti approvati relativi all’avviso TA 05/2013, che si
allega al presente provvedimento e che costituisce parte integrante del presente atto.
L’importo finanziato, come si evince dallo stesso allegato A, è stato per ogni Istituto rideterminato, sulla
scorta dei dati trasmessi dalla Direzione dell’Ufficio Scolastico Regionale (MIUR), in merito al numero
naturale dei dispersi, nel passaggio dalle 4^ alle 5ª classi relative all’area professionalizzante per l’A.S.
2012/2014.
Pertanto ogni Istituto, nel termine perentorio di 10 gg. dalla presente pubblicazione, dovrà far pervenire
alla Provincia di Taranto- Settore Formazione Professionale- il nuovo piano finanziario e il relativo piano
di raccordo.

1



 
Occorre, pertanto, procedere all’approvazione di detta graduatoria formalizzata dalla Commissione di
Valutazione nominata con la succitata determinazione dirigenziale a disporre la conseguente
pubblicazione nei modi e nei termini precedentemente descritti.
 
Il Responsabile del Procedimento Istruttorio
Istruttore Amministrativo
Gregorio Russo
 
 
IL DIRIGENTE
 
Visti gli atti di ufficio;
 
Visto l’Avviso n. TA/05/2013;
 
Viste le risultanze di cui al verbale di ammissibilità del 02/09/2013 della Commissione;
 
Viste le risultanze di cui al verbale di valutazione del 04/09/2013 della Commissione;
 
Visto D.Lgs. n.267/2000.
 
 
DETERMINA
 
- di approvare integralmente la relazione d’ufficio che qui si riporta per costituirne parte integrale e
sostanziale;
- di approvare, conseguentemente, l’elenco dei progetti finanziabili di cui all’allegato “A”, che dovrà
essere pubblicata sul BURP della Regione Puglia e sul sito istituzionale dell’Ente
 http://www.provincia.taranto.it;
 
- di fare riserva circa l’adozione di ulteriore provvedimento;
 
- di inviare copia del presente Atto all’Autorità di Gestione della Regione Puglia per gli eventuali
adempimenti di competenza.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del
comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

2


